

锆刚玉检测报告 (COA OF THE ZIRCONIA FUSED ALUMINA)

送检单位 (SENDER)	河南四成研磨科技有限公司 (HENAN SICHENG ABRASIVES TECH CO., LTD)				产品名称 (PRODUCT)	锆刚玉(ZA)	
检验分析 依据 (Standard)	GB/T2481.1-1998				检验日期 (DATE)	2023.12.12	
项目	化学成分 CHEMICAL COMPOSITION(%)						
型号	Al2O3	ZrO2	Fe2O3	SiO2	TiO2	CaO	NaO
F7-F46 (锆 25)	72.60	25.80	0.25	0.65	0.35	0.15	0.10
F4-F46 (锆 40)	54%	40.8%	0.26	0.23	1.8	0.2	0.13
检验结论 (Result)	经随机抽样检验，数据符合标准要求 (Random Sampling and The data meets the standard needs)						

